

§ 2**Svar på remiss om motion om samverkan mellan skola och socialtjänst****Beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Ärendet

Stadsdelsnämnden har av kommunstyrelsen fått remiss om motion om samverkan mellan skola och socialtjänst. Dnr:106-360/2016

Förvaltningen instämmer i motionen om att samverkan mellan skola och socialtjänsten är viktig och kan bidra till bättre villkor för barn och unga i Spånga-Tensta.

Förvaltningen instämmer också i att samverkan ska ske i enlighet med stödmaterial och modell för uppföljning.

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har strukturerad samverkan med Spånga-Tenstas skolor som följer aktuella stödmaterial och riktlinjer.

Samtliga kommunala skolor i Spånga-Tensta samt friskolan ”Kunskapsskolan” deltar i samverkan. Förvaltningen arbetar för att fler friskolor ska vilja delta i samverkan.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 2 augusti 2016.

Dnr 1.5.1-187/2016

Förslag till beslut

Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S), Rashid Mohamed (V) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag.

Vice ordförande Ole-Jörgen Persson m.fl.(M) ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut.

Ledamoten Bengt Porseby (L) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden hade beslutat att anta MP+S+V:s förslag.

Reservation

Reservation anmäldes av Bengt Porseby (L) till förmån för eget förslag:

”Förslag till beslut

- Att rekommendera stadsdelsnämnden att tillstyrka motionen.
- Att därutöver anföra följande:

Den viktigaste skyddsfaktorn för unga med utsatta uppväxtvillkor är bra utbildning, vilket ofta förutsätter en god samverkan mellan skolan och socialtjänsten.

Ändå vet vi att det finns brister i denna samverkan, och att mycket kan och bör göras för att förbättra skyddet för utsatta barn. Några av dessa åtgärder är att se till att regelverket tillämpas lika och på samma vis över staden, att rutiner för samverkan hålls aktuella och att uppföljningen är stringent. Det är en förutsättning för att kunna utvärdera om de åtgärder som sätts in är verkningsfulla. En annan är ett gott arbetsgivarskap som belönar skickliga socialsekreterare och tar tillvara kompetens och erfarenhet så att stadsdelar och skolor får möjlighet att arbeta upp ett långsiktigt samarbete.

Mot bakgrund av vad som ovan anføres föreslår vi att motionen tillstyrks”.